
ZARASŲ „ĄŽUOLO“ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ZARASŲ „ĄŽUOLO“ GIMNAZIJOS VEIKLOS TOBULINIMO ATASKAITOS

(GALUTINĖS PROJEKTO ATASKAITOS) PATVIRTINIMO

2023 m. rugsėjo        d. Nr. V-
Zarasai

Vadovaudamasis  Zarasų  rajono  savivaldybės  administracijos  ir  Zarasų  „Ąžuolo“
gimnazijos 2021-12-20 Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto Nr.
09.2.1-ESFA-V-719-01-0001 „Kokybės krepšelis“ savivaldybės ir mokyklos sutarties Nr. SR (6.68 E)-
687 9 punktu:

1.Tvirtinu Zarasų „Ąžuolo“ gimnazijos veiklos tobulinimo ataskaitą (galutinę 
projekto ataskaitą) (pridedama).

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2023-08-28 įsakymą Nr.V-6-(1.2 E) „Dėl Zarasų 
„Ąžuolo“ gimnazijos veiklos tobulinimo ataskaitos (galutinės projekto ataskaitos patvirtinimo).

Direktorius Rimantas Bikulčius

Elektroninio dokumento nuorašas





2 priedas

PATVIRTINTA 
Zarasų „Ąžuolo“ gimnazijos direktoriaus 
2023-09-__ įsakymu  
..................Nr...............

ZARASŲ „ĄŽUOLO“ GIMNAZIJOS 

VEIKLOS TOBULINIMO ATASKAITA (už pirmuosius veiklos tobulinimo metus; galutinė projekto ataskaita)*
* tinkamą pabraukti

2023-09-04
Data

Plano įgyvendinimo situacija: (sėkmės ir problemos, kilusios įgyvendinant Mokyklos veiklos tobulinimo planą) – iki 1000 spaudos ženklų.

1 lentelė

2020-2021 m.m , 2021-2022 m.m., 2022-2023 m.m. mokinių įvertinimų vidurkiai

Klasė Lietuvių kalba ir literatūra Biologija Chemija
2020-2021

m.m.
2021-2022

m.m.
2022-2023

m.m.
2020-2021

m.m.
2021-2022

m.m. 
2022-2023

m.m.
2020-2021

m.m.
2021-2022

m.m
2022-2023

m.m.
IA 7,19 6,87 7,58 7,62 7,8 7,58 7,62 6,57 7,25
IB 6,76 7,39 7,96 6,52 7,57 7,77 6,29 6,75 7,09
IC 6,81 - - 8,14 - 6,86
IIA 6,61 7,05 7,52 7,32 7,82 8,52 6,04 6,5 6,64
IIB 6,20 6,59 7,00 6,92 7,36 7,44 5,72 6,36 6,74
IIC - 6,59 - - 8,82 - - 6,64
I-II 
klasių 
vidurkis

6,71 6,9 7,52 7,30 7,87 7,83 6,50 6,56 6,93

IIIA 7,46 6,40 6,48 7,94 8,20 6,21 8,00 6,14 6,71
IIIB 7,33 5,10 6,75 8,30 6,67 6,78 8,33 7,25 6,54
IVA 6,19 7,14 6,42 8,53 8,08 6,37 6,14 7,17 6,43
IVB 6,16 7,43 5,8 7,40 7,59 5,8 6,80 7,67 7,5
III-IV 6,78 6,52 6,36 8,04 7,63 6,29 7,32 7,06 6,8



klasių 
vidurkis

2 lentelė

Mokinių mokymosi pasiekimų lygiai pagal vertinimo skalę bendrajame ugdyme (Pažymėjimų ir brandos atestatų išdavimo tvarkos aprašas,
patvirtintas Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2013 m. gegužės 10 d. įsakymu Nr. V-402)  2020-2021 m.m. faktiniai bei 2022-
2023 m.m. planuoti ir faktiniai mokymosi pasiekimai 

Pasiekimų lygiai 9-10 klasių mokinių dalis (procentas) III-IV gimnazijos klasių mokinių dalis (procentas)
2020-2021 m. m.

faktas
2022-2023 m,m.

siekis
2022-2023 m.m.

faktas
2020-2021 m. m.

faktas
2022-2023 m,m.

siekis
2022-2023 m.m.

faktas
Aukštesnysis  6,89 7,39 7,92 6,06 6,56 2,83
Pagrindinis  31,89 32,89 36,63 41,41 41,91 30,19
Patenkinamas  43,96 44,48 52,48 39,39 41,53 52,83
Nepatenkinamas  17,24 15,24 2,98 13,13 10,0 14,15

(Jei mokykla  vykdo tik vieną ugdymo programą, gali pateikti visų klasių  (ne pakopų) mokinių pasiekimų lygiai.) 

MVTP rodikliai 
Iš 14 kiekybinių rodiklių:

Viršyta 8 rodikliai;
Pasiekta 6 rodikliai;
Nepasiekta visa apimtimi rodiklių – nėra;
Nepasiekta 0 rodiklių (kai reikšmė 0) – nėra.

Iš 5 kokybinių rodiklių:
Viršyta 3 rodikliai;
Pasiektas 1 rodiklis;
Nepasiekta visa apimtimi 1 rodiklio;
Nepasiekta 0 rodiklių (kai reikšmė 0) – nėra.

Lėšos:



MVTP įgyvendinti  skirta (2 metams 219 mokinių sk.) 55626 eurų, panaudota 55626 eurų; iš to skaičiaus:
Ugdymo(si) procesas – 26083,29 Eur;  
Pagalbą mokiniui, mokytojui - 0 Eur;  
Ugdymo(si) aplinką – 25442,75 Eur;   
Bendruomenės veikla – 4099,96 Eur.   

Sėkmė(-ės): 
1.  Suburta  mokytojų  komanda  gebanti   planuoti,   koordinuoti   bei   analizuoti   veiklą,   bendradarbiauti   su   savivaldybe   ir   kolegomis,   inicijuoti
gimnazijos veiklos pokyčius.
2. Sukurta universali gimnazijos erdvė.
3. Sustiprėjo gamtamokslinių dalykų ugdymas.
4. Sėkmingas bendradarbiavimas su Zarasų rajono savivaldybės administracija: informacinio centro įrengimas paskatino rajono savivaldybę skirti
papildomų lėšų ir gimnazijos bibliotekos remontui bei baldams.
5. Edukacinės projekto išvykos paskatino kitus mokytojus organizuoti mokinių išvykas ir pamokas kitose erdvėse: Utenos STEAM centre, A. ir
M. Miškinių sodyboje Juknėnuose, A. Vienožinskio muziejuje Dačiūnuose.

Problema(-os):
1.    Veiklų   išsigryninimas:  projekto  darbo  grupė  planuodama gimnazijos  veiklos   tobulinimo  veiklą   analizavo  gimnazijos  mokinių

pasiekimus, PUPP bei brandos egzaminų rezultatus, į projekto veiklų planavimą buvo įtrauktos ir metodinės grupės, kuriuose buvo svarstoma, ką
mokytojai  galėtų  nuveikti  siekdami aukštesnių mokinių pasiekimų.  Darbo grupė rengdama gimnazijos  veiklos  tobulinimo planą  išklausė  ir
įvertino visus pasiūlymus, o jų buvo gana daug ir įvairių, todėl nebuvo lengva atrinkti, išsiskyrė nuomonės teko skirti daug papildomo laiko
veiklų  išgryninimui, kalbėjimui, tarimuisi.

2. Įsigytų prekių vėlavimas: teko ilgokai palaukti, kol atvyko užsakyti informacinio centro baldai. Mokytojai apie tai buvo informuoti ir
ruošiesi gimnazijos tobulinimo plane numatytoms veikloms arba jas vykdė, o tuoj pat po informacinio centro atidarymo jame prasidėjo projekte
numatytos veiklos. 

3. Mokinių pamokų lankomumas pablogėjo, o tai įtakojo ir mokymosi rezultatus (ypač tai pastebima aukštesnėse klasėse). 

Tikslas: gerinti  mokinių  ugdymosi  pasiekimus organizuojant  technologijomis  grindžiamą mokymą(si)  orientuotą  į  mokinių
kompetencijų plėtojimą.



Uždaviniai

1 uždavinys. Plėtoti mokinių bei mokytojų kompetencijas.

Veikla (kaip
numatyta plane)

Kiekybinis rodiklis  Kokybinis rodiklis  Lėšų panaudojimas
PastabosPlanuota Pasiekta Planuota Pasiekta Planuota Panaudota Sutaupyt

a
1.1. Veikla.
Mokytojų
kompetencijų
plėtojimas

Parengta ir 
įgyvendinta 40 val.
pedagogų 
kvalifikacijos 
tobulinimo 
programa.
Programoje 
(abiejose 
moduliuose) 
dalyvauja ne 
mažiau kaip 80 
proc. gimnazijos 
mokytojų.

Parengta ir 
įgyvendinta 40 val. 
pedagogų 
kvalifikacijos 
tobulinimo 
programa „Ugdymo
proceso 
tobulinimas – 
mokyklos 
pažangai“.
Programos I 
modulyje dalyvavo 
25 (83,3 proc.) 
gimnazijos 
mokytojai, II – 23 
(82,14 proc.). Iš 
viso (vidurkis) – 
82,72 proc. 
Rodiklis pasiektas

2022-2023 m. 
m. I-II klasių 
gamtamokslinių
dalykų metinių 
įvertinimų 
vidurkiai 
padidės bent 0,3
(pagrindiniai 
duomenys 1 
lentelėje).

2021-2022 m. 
m. I-II klasių 
mokinių dalis, 
pasiekusių 
nepatenkinamąjį
lygį, sumažės 
0,5 proc., 2022-
2023 – 1,5 proc.
(pagrindiniai 
duomenys 2 
lentelėje).

2022-2023 m. 
m. I-II klasių 
gamtamokslinių
dalykų metinių 
įvertinimų 
vidurkiai 
padidėjo: 
biologijos – 
0,53, chemijos 
0,43 
(pagrindiniai 
duomenys 1 
lentelėje).
Rodiklis 
viršytas.

2021-2022 m. 
m. I-II klasių 
mokinių dalis, 
pasiekusių 
nepatenkinamąjį
lygį, sumažėjo 2
proc., 2022-
2023 – 14,26 
proc. 
(pagrindiniai 

Ilgalaikės
kvalifikacijos
tobulinimo
programos
„Ugdymo
proceso
tobulinimas   –
mokyklos
pažangai“
įgyvendinimas
2200 Eur. 

Priemonės
mokytojų
savišvietai:
Žurnalo
„Ugdymo
meistrai“
naujausių
numerių
rinkinys   (1
vnt.)   ir  žurnalų
„Ugdymo
meistrai“

Ilgalaikės
kvalifikacijos
tobulinimo
programos
„Ugdymo
proceso
tobulinimas   –
mokyklos
pažangai“
įgyvendinimas
2200 Eur. 

Priemonės
mokytojų
savišvietai:
Žurnalo
„Ugdymo
meistrai“
naujausių
numerių
rinkinys   (1
vnt.)   ir  žurnalų
„Ugdymo
meistrai“

0 Eur. Lėšos 
tikslintos 
2023-05-
25 raštu 
Nr. 2-48-
(1.10E).

Ne mažiau kaip 70 
proc. mokytojų, 
baigusių 
kvalifikacijos 
tobulinimo 
programą, ne 
rečiau kaip kartą 

100 proc. 
gimnazijos 
mokytojų ne rečiau 
kaip kartą per 
mėnesį savo 
pamokoje naudoja 
IKT.



per mėnesį savo 
pamokoje naudoja 
IKT.

Rodiklis viršytas.

2021-2022 m. 
m. ir 2022-2023
m. m. visi II 
klasės mokiniai 
baigia 
pagrindinio 
ugdymo (II 
dalies) 
programą.

duomenys 2 
lentelėje).
Rodiklis 
viršytas.

2021-2022 m. 
m. ir 2022-2023
m. m. visi II 
klasės mokiniai 
baigė 
pagrindinio 
ugdymo (II 
dalies) 
programą.
Rodiklis
pasiektas.

rinkinys   (1
vnt.) 70,96 Eur,
ugdymo
meistrai narystė
metams   20
asm.   x   39,00
Eur     =   780,00
Eur,   iš   viso
850,96 Eur.
  Kvalifikacijos
tobulinimo
programos
„Pedagoginiai
ir
psichologiniai
mokytojų darbo
aspektai
atnaujinto
ugdymo turinio
kontekste“
modulio
„Palankios
aplinkos
atnaujintam
ugdymo
turiniui
įgyvendinti
kūrimas“
įgyvendinimas
912 Eur.

Iš viso 1.1. 

rinkinys   (1
vnt.) 70,96 Eur,
ugdymo
meistrai narystė
metams   20
asm.   x   39,00
Eur     =   780,00
Eur,   iš   viso
850,96 Eur.
  Kvalifikacijos
tobulinimo
programos
„Pedagoginiai
ir
psichologiniai
mokytojų darbo
aspektai
atnaujinto
ugdymo turinio
kontekste“
modulio
„Palankios
aplinkos
atnaujintam
ugdymo
turiniui
įgyvendinti
kūrimas“
įgyvendinimas
912 Eur.

Iš viso 1.1. 

Kiekvienas 
mokymuose 
dalyvaujančių 
mokytojų per 
pusmetį organizuos
po 1-2 atviras 
pamokas-studijas.

Kiekvienas 
gimnazijos 
mokytojas, 
dalyvavęs 
mokymuose, per 
pusmetį organizavo
po 1 atvirą pamoką-
studiją.
Rodiklis pasiektas.

Kiekvienas 
mokytojas per 1 
mokslo metus 
paruošia ne mažiau
kaip po 3 
kontrolinių 
diferencijuotų 
užduočių lapus.

Kiekvienas 
mokytojas per 1 
mokslo metus 
paruošė po 3 
kontrolinių 
diferencijuotų 
užduočių lapus.
Rodiklis pasiektas.



veiklai 3962,96
Eur.

veiklai 3962,96
Eur.

1.2. Veikla.
Ugdymo
proceso
organizavimas
kitose
gimnazijos
erdvėse   ir   už
gimnazijos
ribų.

Įrengta mokinių 
poreikius 
atliepianti erdvė – 
informacinis 
centras, kuriame 
per 1 mokslo 
metus (2022-2023 
m. m.) vedama ne 
mažiau kaip 50 
pamokų ir 
renginių, ne 
mažiau nei 35 
proc. gimnazijos 
mokinių 
informaciniame 
centre ruošia namų
darbus ir atlieka 
įvairias užduotis.

Įrengta mokinių 
poreikius atliepianti
erdvė – 
informacinis 
centras.
Rodiklis pasiektas.

Per 1 mokslo metus
(2022-2023 m. m.) 
buvo pravesti 62 
renginiai ir 
pamokos (14 
renginių ir 48 
pamokos).
78 (37,5 proc.) 
gimnazistai bent 
kartą 
informaciniame 
centre ruošė namų 
darbus ir atliko 
įvairias užduotis.
Rodiklis viršytas.

Baldai:
kompiuterio 
stalas 1 vnt. x 
444,00 Eur = 
444,00 Eur,
kompiuterio 
kėdė 1 vnt. x 
169,99 Eur = 
169,99 Eur,

mobilūs stalai 6
vnt. x 609,005 
Eur = 3654,03 
Eur ir 4 vnt. x 
310,99 Eur = 
1243,98 Eur,
kėdės 30 vnt. x 
76,00 Eur = 
2280,00 Eur,

modulinis 
fotelis 2 vnt. x 
453,00 Eur = 
906,00 Eur,
modulinis 
fotelis 6 vnt. x 
393,00 Eur = 
2358,00 Eur,
pufas 2 vnt. x 
289,00 Eur = 
578,00 Eur,

Baldai:
kompiuterio 
stalas 1 vnt. x 
444,00 Eur = 
444,00 Eur,
kompiuterio 
kėdė 1 vnt. x 
169,99 Eur = 
169,99 Eur,

mobilūs stalai 6
vnt. x 609,005 
Eur = 3654,03 
Eur ir 4 vnt. x 
310,99 Eur = 
1243,98 Eur,
kėdės 30 vnt. x 
76,00 Eur = 
2280,00 Eur,

modulinis 
fotelis 2 vnt. x 
453,00 Eur = 
906,00 Eur,
modulinis 
fotelis 6 vnt. x 
393,00 Eur = 
2358,00 Eur,
pufas 2 vnt. x 
289,00 Eur = 
578,00 Eur,

Per  mokslo  metus
vyksta   ne   mažiau
kaip   2   edukacinės
išvykos   II   klasės
mokiniams,   kur
mokiniai dalyvauja
patyriminėse
pamokos   kitoje
erdvėje.

Per mokslo metus 
įvyko 4 edukacinės 
išvykos: 2 – II 
klasės, 1– I klasės 
ir 1 – gimnazijos 
mokiniams.
Rodiklis viršytas.



baldų 
užnešimas 1 
vnt. x 10,00 = 
10,00 Eur,
Iš viso minkšti 
baldai: 3852 
Eur,
knygų spinta 1 
vnt. x 539,00 
Eur = 539,00 
Eur.
knygų spinta 1 
vnt. x 392,00 
Eur = 392,00 
Eur,
Iš viso baldai: 
12575,00 Eur.

Įranga:
projektorius 1 
vnt. x 2000,00 
Eur = 2000,00 
Eur,
garso aparatūra 
1 vnt. x 600,00 
Eur = 600 Eur, 
daugiafunkcinis
spausdintuvas 1
vnt. x 500 Eur 
= 500 Eur, 
nešiojamasis 
kompiuteris 1 
vnt. x 1400 Eur
= 1400,00 Eur,

baldų 
užnešimas 1 
vnt. x 10,00 = 
10,00 Eur,
Iš viso minkšti 
baldai: 3852 
Eur,
knygų spinta 1 
vnt. x 539,00 
Eur = 539,00 
Eur.
knygų spinta 1 
vnt. x 392,00 
Eur = 392,00 
Eur,
Iš viso baldai: 
12575,00 Eur.

Įranga:
projektorius 1 
vnt. x 2000,00 
Eur = 2000,00 
Eur,
garso aparatūra
1 vnt. x 600,00 
Eur = 600 Eur, 
daugiafunkcini
s spausdintuvas
1 vnt. x 500 
Eur = 500 Eur, 
nešiojamasis 
kompiuteris 1 
vnt. x 1400 Eur
= 1400,00 Eur,



interaktyvus 
ekranas 1 vnt. x
3254,90 Eur = 
3254,90 Eur.
Iš viso įranga: 
7754,90 Eur.

4 edukacinės 
išvykos: 
1 x 957,04 Eur 
= 957,04 Eur,
1 x 912,00 Eur 
= 912,00 Eur.
1 x 445,07 Eur 
= 445,07 Eur,
1 x 335,00 Eur.
= 335,00 Eur,
Iš viso 
edukacinės 
išvykos: 
2649,11 Eur.

Iš viso 1.2.: 
22979,01 Eur.

interaktyvus 
ekranas 1 vnt. x
3254,90 Eur = 
3254,90 Eur.
Iš viso įranga: 
7754,90 Eur.

4 edukacinės 
išvykos: 
1 x 957,04 Eur 
= 957,04 Eur,
1 x 912,00 Eur 
= 912,00 Eur,
1 x 445,07 Eur 
= 445,07 Eur, 
1 x 335,00 Eur 
= 335,00 Eur.
Iš viso 
edukacinės 
išvykos: 
2649,11 Eur.

Iš viso 1.2.: 
22979,01 Eur.

1.3. Veikla.
Gimnazinių
darbų
rengimas

Ne mažiau kaip 70 
proc. gimnazijos 
mokinių 2022-
2023 m. m. 
dalyvauja 
integruotose 
veiklose, skirtose 

149 gimnazijos 
mokiniai (71,63 
proc.) dalyvavo 
2022-2023 m. m. 
integruotose 
veiklose, skirtose 
Europos Kalbų, 

Mokinius 
konsultuoja 3 
mokytojai 4 
mėnesius, 2 
mokytojai 8 
mėnesius ir 1 
mokytojas 11 

Mokinius 
konsultuoja 3 
mokytojai 4 
mėnesius, 2 
mokytojai 8 
mėnesius ir 1 
mokytojas 11 



Europos Kalbų, 
dienoms. 

dienoms. 
Rodiklis viršytas. 

mėnesių.

Per savaitę 
vyks po 1 
konsultaciją. Iš 
viso 156 
konsultacijos.

Iš viso 156 
kontaktinės 
valandos, 88,8 
nekontaktinės 
valandos. 

Iš viso 244,8 
val.

Iš viso (darbo 
užmokestis) 
244,8 val. x 
12,50 Eur = 
3060,00 Eur.

SODRA 44,28 
Eur.

Iš viso: 
3104,28 Eur.

Iš viso 1.3.: 
3104,28 Eur.

mėnesių.

Per savaitę 
įvyksta 1 
konsultacija. Iš 
viso 156 
konsultacijos.

Iš viso 156 
kontaktinės 
valandos, 88,8 
nekontaktinės 
valandos. 

Iš viso 244,8 
val.

Iš viso (darbo 
užmokestis) 
244,8 val. x 
12,50 Eur = 
3060,00 Eur.

SODRA 44,28 
Eur.

Iš viso: 
3104,28 Eur.

Iš viso 1.3.: 
3104,28 Eur.

Ne mažiau kaip 30 
proc. I-II klasių 
gimnazijos 
mokinių 2022-
2023 m. m. rengia 
po 1 gimnazinį 
darbą.

2022-2023   m.m.
gimnazinius  darbus
rengė 34 I-II klasių
mokiniai   (33,67
proc.).
Rodiklis viršytas.

Per mokslo metus 
organizuojama 1 
gimnazijos 
mokinių 
konferencija, 
kurioje pristatoma 
ne mažiau kaip 10 
geriausiai įvertintų 
mokinių darbų.

2022-2023 mokslo 
metais organizuota 
1 gimnazijos 
mokinių 
konferencija, 
kurioje buvo 
pristatyta 10 
geriausiai įvertintų 
mokinių darbų.
Rodiklis pasiektas.

Visi mokinių 
gimnaziniai darbai 
eksponuojami 
gimnazijos 
informaciniame 
centre.

Visi mokinių 
gimnaziniai darbai 
(iš viso 34 darbai) 
buvo eksponuojami
gimnazijos 
informaciniame 
centre.
Rodiklis pasiektas.

1.4. Veikla.
Patirtinis

Sukuriamas 
tarpmokyklinis 

Sukurtas 
bendradarbiavimo 

Gimnazijos
reklaminis

Gimnazijos 
reklaminis 



mokinių   ir
mokytojų
mokymasis

bendradarbiavimo 
tinklas. 
Per mokslo metus 
vyksta ne mažiau 
kaip 1 mokytojų 
patirties 
pasidalinimas su 
Zarasų P. Širvio 
progimnazija, 
kuriame dalyvauja 
bent 50 proc. 
gimnazijos 
mokytojų.

tinklas. 
2021-2022 m.m. 
įvyko 1 susitikimas.
Susitikime 
dalyvavo 17 (56,67 
proc.) gimnazijos 
mokytojų, 2022-
2023 m.m. 
susitikime dalyvavo
15 mokytojų (53,57
proc.).
Rodiklis pasiektas.

stendas 1 vnt. x
137,00   Eur  =
137,00 Eur,

Iš viso 1.4.: 
137,00 Eur.

stendas 1 vnt. x
137,00 Eur = 
137,00 Eur,

Iš viso 1.4. 
veiklai 137,00 
Eur.

Įvyksta ne mažiau 
kaip 1 pažintinė 
diena gimnazijoje 
progimnazijos 
bendruomenei, 
kurioje dalyvauja 
bent 25 proc. 
gimnazijos 
mokinių.

Įvyko 2 dienos 
pažintinės dienos. 
Jose dalyvavo 121 
(55,25 proc.) 
gimnazijos 
mokinys ir 89 
gimnazijos 
mokiniai (42,79 
proc.).
Rodiklis viršytas.

Ne mažiau kaip 50 
proc. 
progimnazijos 
mokinių 2022-
2023 m. m. tęsia 
ugdymą 
gimnazijoje.

2022 m. į gimnaziją
priimti 45 mokiniai 
(50 proc.), 2023 m. 
į gimnaziją priimti 
53 mokiniai (58 
proc.).
Rodiklis pasiektas.

Iš viso 1 uždaviniui: 30183,25 Eur 30183,25 Eur 0 Eur

2 uždavinys. Gerinti ugdymo sąlygas mokiniams.



Veikla (kaip
numatyta plane)

Kiekybinis rodiklis  Kokybinis rodiklis  Lėšų panaudojimas
PastabosPlanuota

Pasiekta
Planuota

Pasiekta Planuota
Panaudota Sutaupyt

a
2.1. Veikla. 
Funkcionalių 
ir saugių 
erdvių 
įrengimas 
stiprinant 
gamtamokslin
į ugdymą.

Atnaujinti ir 
skaitmeninėmis 
priemonėmis 
aprūpinti 1 
chemijos ir 1 
biologijos 
kabinetas.  

Atnaujinti ir 
skaitmeninėmis 
priemonėmis 
(interaktyviaisiais 
ekranais) aprūpinti 
1 chemijos ir 1 
biologijos 
kabinetas. 
Rodiklis 
pasiektas. 

2022-2023 m. 
m. I-II klasių 
gamtamokslini
ų dalykų 
įvertinimų 
vidurkiai 
padidėja bent 
0,3, lietuvių 
kalbos ir 
literatūros – 
bent 0,2 
(pagrindiniai 
duomenys 1 
lentelėje).

I-II gimnazijos 
klasių mokinių,
nepasiekusių 
patenkinamojo 
lygio, 
procentinė dalis
mažės bent 2 
proc., III-IV 
gimnazijos 
klasių mokinių,
nepasiekusių 
patenkinamojo 

2022-2023 m. 
m. I-II klasių 
gamtamokslini
ų dalykų 
įvertinimų 
vidurkiai 
padidėjo 
(chemijos 
+ 0,43, 
biologijos 
+0,53), lietuvių
kalbos ir 
literatūros – 
+0,81 
(pagrindiniai 
duomenys 1 
lentelėje).

I-II gimnazijos 
klasių mokinių,
nepasiekusių 
patenkinamojo 
lygio, 
procentinė dalis
sumažėjo 14,26
proc..
Rodiklis 
viršytas.

 III-IV 
gimnazijos 

Interaktyvūs 
ekranai  2 vnt. 
x 3254,90 Eur 
= 6509,80 Eur,
nešiojamieji 
kompiuteriai  2 
vnt. x 1000,00 
Eur = 2000,00 
Eur,

mikroskopai 7 
vnt. x 137,90 
Eur = 965,30 
Eur,
gamtamokslini
ų priemonių 
rinkinys 1 vnt. 
x 493,81 Eur = 
493,81 Eur,

Mokinius 
konsultuoja 3 
mokytojai 5 
mėnesius.
Per savaitę 
vyks po  1 
konsultaciją. Iš 
viso 57 
konsultacijos.
Iš viso 57 
kontaktinės 

Interaktyvūs 
ekranai  2 vnt. 
x 3254,90 Eur 
= 6509,80 Eur,
nešiojamieji 
kompiuteriai  2 
vnt. x 1000,00 
Eur = 2000,00 
Eur,

mikroskopai 7 
vnt. x 137,90 
Eur = 965,30 
Eur,
gamtamokslini
ų priemonių 
rinkinys 1 vnt. 
x 493,81 Eur = 
493,81 Eur,

Mokinius 
konsultavo 3 
mokytojai 5 
mėnesius.
Per savaitę 
vyko po  1 
konsultaciją. Iš 
viso 57 
konsultacijos.
Iš viso 57 
kontaktinės 

0 Eur. Lėšos 
tikslinto
s 2023-
05-25 
raštu Nr.
2-48-
(1.10E).

30% gamtos 
mokslų pamokų I-
II gimnazijos 
klasėse skiriama 
eksperimentavimui
, tyrinėjimui ir 
praktinių įgūdžių 
ugdymui.

30% gamtos 
mokslų pamokų I-
II gimnazijos 
klasėse skiriama 
eksperimentavimui
, tyrinėjimui ir 
praktinių įgūdžių 
ugdymui.
Rodiklis 
pasiektas.

Mokslo dienos I-II 
klasių mokiniams 
organizavimas, kai 
dalyvauja ne 
mažiau nei 80% I-
II gimnazijos 
klasių mokinių. 
Pristatomi ne 
mažiau kaip 5 I-II 
gimnazijos klasių 
mokinių 

Organizuota 1 
Mokslo diena 
„Klimato kaita“ I-
II klasių 
mokiniams. Joje 
dalyvavo 82 (81,19
proc.)  I-II 
gimnazijos klasių 
mokinių. 
Pristatyti 10 
I-II gimnazijos 



pranešimai iš 
pasirinkto 
gamtamokslinio 
dalyko.

klasių mokinių 
pranešimų.
Rodiklis viršytas. 

lygio, 
procentinė dalis
mažės bent 3 
proc. (pradiniai
duomenys 2 
lentelėje).

klasių mokinių,
nepasiekusių 
patenkinamojo 
lygio, 
procentinė dalis
nesumažėjo 
(pradiniai 
duomenys 2 
lentelėje).
Rodiklis 
nepasiektas 
visa apimtimi.

valandos, 28,5 
nekontaktinių 
valandų. 
Iš viso 85,5 val.

Iš viso (darbo 
užmokestis) 
85,5 val. x 
12.50 Eur = 
1068,75 Eur.

SODRA 15,39 
Eur.
Iš viso 1084,14 
Eur.

Iš viso 2.1.: 
11053,05 Eur.

valandos, 28,5 
nekontaktinių 
valandų. 
Iš viso 85,5 val.

Iš viso (darbo 
užmokestis) 
85,5 val. x 
12.50 Eur = 
1068,75 Eur.

SODRA 15,39 
Eur.
Iš viso 1084,14 
Eur.

Iš viso 2.1.: 
11053,05 Eur.

2.2. Veikla. 
Aplinkų 
pritaikymas 
partneriškam 
ir grupiniam 
darbui.

Atnaujinti   ir
skaitmeninėmis
priemonėmis
aprūpinti 3 lietuvių
kalbos ir literatūros
kabinetai.

Atnaujinti   ir
skaitmeninėmis
priemonėmis
(interaktyviaisiais
ekranais)   aprūpinti
3 lietuvių kalbos ir
literatūros
kabinetai.
Rodiklis 
pasiektas.

Interaktyvūs 
ekranai  3 vnt. 
x 3254,90 Eur 
= 9764,70 Eur,

nešiojamieji 
kompiuteriai 3 
vnt. x 1000,00 
Eur = 3000,00 
Eur,
„Vyturio“ 
leidyklos 
licencijos 
2022-2023 m. 
m.: 219 vnt. x 

Interaktyvūs 
ekranai  3 vnt. 
x 3254,90 Eur 
= 9764,70 Eur,

nešiojamieji 
kompiuteriai 3 
vnt. x 1000,00 
Eur = 3000,00 
Eur,
„Vyturio“ 
leidyklos 
licencijos 
2022-2023 m. 
m.: 219 vnt. x 

Įsigyta 219 
„Vyturio“ 
leidyklos 
elektroninės 
bibliotekos 

Įsigyta 219 
„Vyturio“ 
leidyklos 
elektroninės 
bibliotekos 



licencijų 2022-
2023 m. m. Jomis 
naudojasi ne 
mažiau kaip 80 
proc. gimnazijos I-
IV klasių mokinių.

licencijų 2022-
2023 m. m. 
Jomis naudojasi 
100 proc. 
gimnazijos I-IV 
klasių mokinių. 
Rodiklis 
pasiektas.

5,00 Eur = 
1095,00 Eur.
eTest.lt 
platformos 
naudojimas 1 
vnt. x 350, Eur 
= 350,00 Eur.
Iš  viso  2.2.:
14209,70 Eur.

5,00 Eur = 
1095,00 Eur.
eTest.lt 
platformos 
naudojimas 1 
vnt. x 350, Eur 
= 350,00 Eur.
Iš viso 2.2.: 
14209,70 Eur.20 % lietuvių 

kalbos ir literatūros
pamokų I-II 
gimnazijos klasėse 
skiriama 
kūrybiniams 
darbams, jų 
analizei, taisymui 
ir praktinių įgūdžių
formavimui.

20 % lietuvių 
kalbos ir literatūros
pamokų I-II 
gimnazijos klasėse 
skiriama 
kūrybiniams 
darbams, jų 
analizei, taisymui 
ir praktinių įgūdžių
formavimui.
Rodiklis 
pasiektas.

Kuriamas   lietuvių
kalbos ir literatūros
užduočių   bankas:
per   2022-2023   m.
m.   II   pusmetį   1
mokytojas   sukuria
ne   mažiau   kaip   3
užduotis
interaktyviam
ekranui   ir
pasidalina jomis su
kitais   lietuvių
kalbos ir literatūros
mokytojais.

Sukurtas lietuvių 
kalbos ir literatūros
užduočių bankas: 
per 2022-2023 m. 
m. II pusmetį 1 
mokytojas sukūrė  
3 užduotis 
interaktyviam 
ekranui ir 
pasidalino jomis su
kitais lietuvių 
kalbos ir literatūros
mokytojais. Iš viso 
sukurti 9 darbai.



Rodiklis 
pasiektas.

2.3. Veikla.
Projekto
sklaida 

Per 1 mokslo 
metus parengiama 
ne mažiau kaip 3 
straipsniai / 
reportažai apie 
projekto veiklas ir 
skelbiami 
gimnazijos 
interneto 
svetainėje.

Per 1 mokslo 
metus parengti 8 
straipsniai / 
reportažai apie 
projekto veiklas ir 
buvo skelbiami 
gimnazijos 
interneto 
svetainėje, Zarasų 
rajono 
savivaldybės 
administracijos 
svetainėje, Zarasų 
rajono laikraštyje 
„Zarasų kraštas“.
Gimnazijos 
interneto svetainėje
sukurtas puslapis 
„Kokybės 
krepšelis“.
Rodiklis viršytas.

Priemoka 
gimnazijos  
mokytojui už 
straipsnio 
parengimą:
3 vnt. x 60,00 
Eur = 180,00 
Eur.

Iš viso 2.3.: 
180,00 Eur.

Priemoka
gimnazijos
mokytojui   už
straipsnio
parengimą:
3   vnt.   x   60,00
Eur   =   180,00
Eur.

Iš viso 2.3.: 
180,00 Eur.

Iš viso 2 uždaviniui: 25442,75 Eur 25442,75 Eur 0 Eur
Iš viso planui: 55626,00 Eur 55626,00 Eur 0 Eur

Patvirtinu, kad projektui skirtos finansavimo lėšos (Kokybės krepšelio lėšos) nebuvo skiriamos apmokėti ugdymo reikmėms, t. y.
toms mokyklos veikloms ir darbuotojams (priemonėms), kurioms mokymo lėšos privalo būti skirtos Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta
tvarka (iš Klasės krepšelio).

Partnerio atsakingas asmuo
Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Švietimo ir kultūros skyriaus vyr. specialistė

Mokyklos vadovas

Zarasų r. „Ąžuolo“ gimnazijos direktorius



Renata Šatrovienė

______________________________
(Vardas, pavardė, pareigos, parašas)

Rimantas Bikulčius

_______________________________
(Vardas, pavardė, pareigos, parašas)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija 190202999
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ZARASŲ „ĄŽUOLO“ GIMNAZIJOS VEIKLOS

TOBULINIMO ATASKAITOS (GALUTINĖS PROJEKTO
ATASKAITOS) PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-04 Nr. V-8-(1.2 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Bikulčius, Direktorius
Sertifikatas išduotas RIMANTAS BIKULČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-04 13:28:02 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-04 13:28:14 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-02-26 15:11:29 – 2024-02-25 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:39:44 iki 2024-12-19
12:39:44

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 1
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija 190202999
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) VEIKLOS TOBULINIMO ATASKAITA (už pirmuosius veiklos

tobulinimo metus; galutinė projekto ataskaita)*
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-04 Nr. 4-8-(1.4 E)
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomens „Sudarytojo adresas“ reikšmė turi būti nurodyta
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-09-04
13:32:29)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-09-04 13:32:29 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


